RESOLUÇÃO CEPE nº 10/03

Aprova alteração da Grade Curricular do curso de Sistemas de Informação.

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE) do Centro de Educação Superior de Brusque (CESBE), no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os Pareceres nº 57/03, de 25/06/03, deste Conselho,

RESOLVE:

Art. 1o
Aprovar a alteração da Grade Curricular do curso de Sistemas de Informção visando a adaptação dos alunos ingressantes em 2002.2 e 2003.1 à nova Grade Curricular do curso, aprovada pela Resolução CEPE nº 09/03, de 25/06/03.

Art. 2º
Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Brusque, 25 de junho de 2003

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                      Presidente